РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте с.Новая Амзя Амзинскогесельского поселения
Нурлатского муниципального района Ресшублики Татарстан

(10) апреля 2024 года J\ъ 2

В соответствии со статьями25.1, 56 Федерального закона от б октября
200З г. J\Ъ 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, статьей 35 Закона Республики
Татарстан от 28 июля 2004 г. ,}lb 45-ЗРТ <<О местном самоуправлении в
Республике Татарстан, сход |раждан в населенном пункте с. Новая Амзя
Амзинского сельского поселения Нурлатского муниципzllrъного района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

Внести изменения в решение схода |раждан в населенном пункте
Новая Амзя Амзинского сельского поселения Нурлатского муницип€Lпьного

района Республики Татарстан от 24.\\.202Зг. J\Ъ10, излоlкив его в следующей

редакции:

1. Ввести средства самообложения в 2024 году в сумме 1000 (Одна
тысяча) рублей с каждого совершеннолетнего жителя, проживающего на
территории с.Новая Амзя Амзинского сельского поселения Нурлатского
муницип€Lпьного района Республики Татарстан, за исключением инвалидов 1

гр., инв€Lпидов детства, вдов участников ВОВ, студентов, обучающихся по
очной форме обl^ления, направлением полученных средств на решение
вопросов местного значениrI по выполнению следующих работ:

1) благоустройство мест природных выходов подземных вод (родник в

с.Новая Амзя); l

2) устройство, ремонт, содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения в границах населенного пункта с. Новая

Амзя (преобретение навесного оборудованиrI СIIР-2.0П);
З) ремонт уличных сетей наружного освещения, трансформаторных и иных
подстанций и площадок под них, распределителъных пунктов и иного

предн€вначенного для электрических связей и осуществления передачи

электрической энергии оборудов ания;

4) ремонт пешеходных мостов и путепроводов, пешеходных н€lземных

переходов, не входящих в состав автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенного пункта с.Ff$ваgАмзя.

Председательствующий схода граждан: .Ф.Сафиуллина

Глава Амзин оселения А.Ф.Сафиуллинаffiiiфи/"D

aiЧХ $:Ei,$ Ъýý